inscrita no CNPJ sob o n.º 19.040.477/0001-29, vencedora(s) do certame, com valor global 

da(s) proposta(s) apresentada(s) de AUTO POSTO TEOTE LTDA nos lotes 2, 11, 12, 20, 

24, 30, 33, 36, 38, 40, 46, 53, 55, 69, 85, 88, 94 e 129 no valor total de R$ 12.382,00 (doze 

mil trezentos e oitenta e dois reais), Comercial de Lubrificantes Oliveira Ltda Epp nos 

lotes 6, 7, 26, 27, 31, 35, 44, 56, 92, 96, 99, 118, 132, 145 e 146 no valor total de R$ 6.647,14 

(seis mil seiscentos e quarenta e sete reais e quatorze centavos), SOMAR LICITAÇÕES 

nos lotes 8, 16, 37, 48, 54, 66, 72, 81, 90, 93, 101, 113, 114 e 142 no valor total de R$ 

5.099,50 (cinco mil noventa e nove reais e cinquenta centavos) e TRATOR CAV SERVICOS 

LTDA nos lotes 1, 3, 4, 5, 9, 10, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 25, 28, 29, 32, 34, 39, 42, 

43, 45, 47, 49, 52, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 65, 67, 68, 70, 71, 73, 75, 76, 77, 78, 82, 84, 86, 

87, 89, 91, 95, 98, 100, 102, 104, 106, 109, 110, 111, 112, 115, 116, 117, 119, 120, 121, 

122, 123, 125, 126, 127, 130, 131, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 143 e 144 no 

valor total de R$ 66.876,16 (sessenta e seis mil oitocentos e setenta e seis reais e dezesseis 

centavos). 

Vista aos interessados na Secretaria da Prefeitura, para, querendo, manifestarem-se. 

Prefeitura de Lajinha-MG, 25 de maio de 2023. 

A presente publicação do Processo Licitatório nº 001075/2023, Modalidade PREGÃO